
POSTANOWIENIE Nr 172/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II  

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Żarnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żarnów na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Żarnów, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żarnów. 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

/-/ Mieczysław Humka  



Załącznik 

do postanowienia Nr 172/2019 

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Żarnów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Okręg 3 - Żarnów: ul. Leśna, os. 

im. Juliana Bartoszewicza, ul. 

Polna, ul. Przedborska, ul. 

Wesoła, ul. Zachodnia, ul. 

Zielona, ul. Spacerowa, Okręg 4 - 

Nowa Góra, Paszkowice, Sielec 

Szkoła Podstawowa im. Juliana 

Bartoszewicza, ul. Przedborska 10, 26-

330 Żarnów 

2 

Okręg 1 - Żarnów: ul. 17 

Stycznia, ul. Cicha, ul. Górnicza, 

ul. Konecka, ul. Krótka, Plac 900 

- Lecia, ul. Powstańców 

Wielkopolskich, ul. Sielecka, ul. 

Targowa, ul. Topolowa, ul. 

Wiatrakowa, ul. Źródlana, Okręg 

2 - Żarnów: ul. Kasztelańska, ul. 

Opoczyńska, ul. Piotrkowska, 

Plac Marszałka J. Piłsudskiego, 

ul. Składowa, ul. Strażacka, ul. 

Szeroka, ul. Szkolna, ul. 

Wolności. 

Szkoła Podstawowa im. Juliana 

Bartoszewicza w Żarnowie, ul. Polna 1, 

26-330 Żarnów 

3 

okręg 10 - Trojanowice, Budków, 

okręg 13 - Bronów, Niemojowice, 

Nadole. 

Dom Kultury w Żarnowie,  

ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

4 
okręg 5 - Chełsty, Adamów, 

Antoniów, Jasion, Kamieniec, 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chełstach, Chełsty 39, 26-330 Żarnów 



Malenie, Marcinków, Siedlów, 

Tomaszów 

5 

okręg 6 - Poręba, Skórkowice: ul. 

Chorzew, ul. Cicha, ul. 

Cmentarna, ul. Dworska, ul. Jana 

Pawła II, ul. Kamienna, ul. 

Krótka, ul. Letnia, ul. Łączna, ul. 

Łąkowa, ul. Nad Czarną, ul. 

Ogrodowa, ul. Opoczyńska, ul. 

Piaskowa, Plac 700 - lecia, ul. 

Podgórna, ul. Polna, ul. 

Południowa, ul. Północna, ul. 

Przedborska, ul. Rzeczna, ul. 

Spacerowa, ul. Zakątna, ul. 

Zielona, ul. Żarnowska, ul. 

Źródlana, miejscowość Skumros, 

okręg 7 - Ruszenice, Ruszenice 

Kolonia, Klew, Klew-Kolonia, 

Ławki, Młynek, Afryka, Dąbie. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Żarnowie 

Filia w Skórkowicach, Skórkowice, 

Przedborska 26, 26-330 Żarnów 

6 

okręg 14 - Soczówki, okręg 15 - 

Malków, Grębenice, 

Wierzchowisko 

Dom Ludowy w Soczówkach, Soczówki 

71A, 26-330 Żarnów 

7 

okręg 11 - Straszowa Wola, 

Topolice, okręg 12 - Miedzna 

Murowana: ul. Bankowa, ul. 

Brzozowa, ul. Główna, ul. Leśna, 

ul. Kościelna, ul. Ogrodowa, ul. 

Opoczyńska, ul. Polna, ul. 

Słoneczna, ul. Spacerowa, ul. 

Topolowa, ul. Wysoka, ul. 

Zielona, ul. Złota. 

Wiejski Dom Kultury, Miedzna 

Murowana, ul. Główna 2, 26-330 Żarnów 

8 

okręg 8 - Zdyszewice, Widuch, 

Dłużniewice okręg 9 - 

Pilichowice, Myślibórz 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zdyszewicach, Zdyszewice 43A, 26-330 

Żarnów 

 


